
Ochranná pěna na ruce

Vodotěsnost a trvalá ochrana

Kůže je největším a jedním z nejsložitějších orgánů v lidském
těle, má rozmanité přizpůsobovací a obranné mechanismy a
poskytuje ochranu před vlivy prostředí.
Bakterie, viry a plísně se vyskytují všude v životním prostředí
a žijí také na naší pokožce. Většina z nich je pro nás neškodná.
Některé z těchto mikroorganismů nám však mohou při vstupu
do těla způsobit onemocnění. Poškození kůže jsou jednou z
mnoha vstupních bran pro patogeny do lidského těla. Proto
je důležité o pokožku pečovat a chránit ji.
Důležitým prvkem účinné ochrany pokožky je speciální péče
s WEICON Pěnou na ochranu rukou, která chrání ruce před
škodlivými vlivy prostředí po dobu několika hodin.
WEICON Pěna na ochranu rukou poskytuje dočasnou
ochranu proti agresivnímu mořskému a průmyslovému
prostředí, chemikáliím, rozpouštědlům, zásadám, kyselinám,
solím, čisticím prostředkům, olejům, tukům, cementu, maltě,
lakům, lepidlům nebo při delším kontaktu s vodními médii.
Pěna však nenahrazuje běžnou ochrannou rukavici.
Pěna na ochranu rukou nebrání dýchání pokožky, nevysušuje
ji a chrání ji před otoky, podrážděním, záněty a ulpívajícími
nečistotami. Pěna na ochranu rukou tak podporuje přirozenou
ochrannou bariéru pokožky.

Technické údaje
Zápach Bez zápachu
Odstín bílá
Specifické vlastnosti s liposomy,

dermatologicky testováno
bez silikonů ano
Minimální doba skladovatelnosti při pokojové teplotě 24 měs
Schválení / směrnice
ISSA kód 53.402.16
IMPA kód 450836

Zpracování
Než začnete pracovat, nastříkejte pěnu na ruce a rozetřete
ji, nevynechejte konečky prstů a nehtová lůžka. Nechte ji
působit 2 minuty, dokud se nevytvoří voděodolný a neviditelný
ochranný film bez mastnoty. Zabraňuje pronikání zbytků
maziv a nečistot nejrůznějšího druhu do pokožky a pórů. Po
práci lze nečistoty velmi snadno smýt teplou vodou. Pouze v
případě silného znečištění použijte další čisticí prostředky.
Skladování
Tlaková nádoba. Chraňte před přímým slunečním zářením a
teplotami nad +50°C.
Návod k použití
Při používání produktů WEICON je třeba dodržovat fyzikální,
bezpečnostní, toxikologické a ekologické údaje a předpisy v
našich bezpečnostních listech ES (www.weicon.com).
Dostupné velikosti
10043576 Ochranná pěna na ruce, 250 ml, bílá

na detail produktu

Technické listy – Strana: 1/1
Datum vydání:05.03.2025

Technické spreje

Péče a ochrana

Poznámka
Specifikace a doporučení uvedené v tomto technickém listu nesmí být považovány za zaručené vlastnosti produktu. Vycházejí z našich laboratorních testů a praktických zkušeností. Protože jednotlivé podmínky použití jsou mimo naše znalosti, kontrolu a
odpovědnost, poskytujeme tyto informace nezávazně. Garantujeme trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučují se však vlastní adekvátní laboratorní a praktické zkoušky, zda daný výrobek splňuje požadované vlastnosti. Nelze z nich odvodit nárok.
Za nevhodné nebo jiné než specifikované aplikace nese odpovědnost pouze uživatel.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae
WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz
WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de
WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com
WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg
WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Türkiye
phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Colombia S.A.S
Colombia
Phone: +57 314 793 86 06
Email: info@weicon.co


